



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายสายชล โคกฤทธิ์

ที่อยู่ เลขที่ ๙๙ หมู่ที่ ๑๐

ตำบลเที่ยงแท้ อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท ๑๗๑๕๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๐๔๑๑๘๕๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

ชื่อบัญชี Mr.Saychol Khokrit

ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสรรคบุรี

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๔๑/๒๕๖๒

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท

ที่อยู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

โทรศัพท์ ๐๕๖-๐๑๙๗๖๓

ตามที่ นายสายชล โคกฤทธิ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	งานจ้างเหมาซ่อมบ้านพักข้าราชการ จำนวน ๒ หลัง - รายละเอียดตามเอกสารแนบ				๘๐,๐๐๐.๐๐
(แปดหมื่นบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๘๐,๐๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๐.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๘๐,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท หมู่ที่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท ๑๗๑๕๐
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ

รายละเอียดแนบใบสั่งจ้าง
ใบสั่งจ้างเลขที่ 41/2562 วันที่ 17 พฤษภาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	บ้านพักนางสาวบุษบา วิวาพงษ์				
1	สายไฟ ขนาด 2x4	20	เมตร	30.-	600.-
2	สายไฟ ขนาด 1x2.5	4	ม้วน	580.-	2,320.-
3	สายไฟ ขนาด 1x1.5	4	ม้วน	360.-	1,440.-
4	ตู้คอนซูมเมอร์กันดูด SAFE-T-CUT	1	ชุด	1,150.-	1,150.-
5	ท่อ PVC 3/8 สีขาว	50	เส้น	55.-	2,750.-
6	ก้ามปู 3/8 สีขาว	300	ตัว	5.-	1,500.-
7	น็อตปั่วอล	1	กล่อง	75.-	75.-
8	กล่องพักสายไฟ ขนาด 4x4	20	ใบ	25.-	500.-
9	คอนเนคเตอร์	40	ตัว	7.-	280.-
10	หลอด LED ขนาด 10 W	11	หลอด	95.-	1,045.-
11	ขั้วแป้นเกลียว E27	11	อัน	35.-	385.-
12	ข้อต่อตรงไฟฟ้า	30	ตัว	5.-	150.-
13	ท่อเหล็ก	10	เมตร	18.-	180.-
14	เทปพันสายไฟใหญ่	2	ม้วน	35.-	70.-
15	สวิตช์ไฟ	12	ตัว	16.-	192.-
16	ปลั๊กเดี่ยว	40	ตัว	15.-	600.-
17	กล่องลอย ขนาด 2x4	17	อัน	15.-	255.-
18	หน้ากาก 3 ช่อง	10	อัน	15.-	150.-
19	หน้ากาก 2 ช่อง	10	อัน	15.-	150.-
20	โกชักโครก	1	ชุด	3,000.-	3,000.-
21	ฝักบัว	1	ชุด	250.-	250.-
22	หัวฉีดก้าน	1	ชุด	180.-	180.-
23	ลูกบิดประตู	6	ลูก	450.-	2,700.-
24	เสาไม้เนื้อแข็งหน้า 5x5 นิ้ว ยาว 7 ศอก ๆ ละ 480.- บาท	1	ต้น	3,360.-	3,360.-
25	ไม้หน้า 2x6 นิ้ว ยาว 8 ศอก ๆ ละ 250.- บาท	1	ต้น	2,000.-	2,000.-
26	ไม้หน้า 3x1½ นิ้ว ยาว 8 ศอก ๆ ละ 45.- บาท	20	ตัว	360.-	7,200.-
27	ไม้พื้นเนื้อแข็งหน้า 4x1 นิ้ว ยาว 5 ศอก ๆ ละ 75.- บาท	20	แผ่น	375.-	7,500.-
28	กระจกบานหน้าต่าง	2	บาน	500.-	1,000.-
29	กระจกบานเกล็ด	3	แผ่น	100.-	300.-
30	ผ้าแผ่นเรียบ	10	แผ่น	195.-	1,950.-
31	ตะปู ขนาด 2½ นิ้ว	5	กก.	60.-	300.-
32	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	5	กก.	60.-	300.-
รวมเป็นเงิน					43,832.-

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	บ้านพักนางกฤษณา กมุทชาติ				
1	โต๊ะโครก	1	ชุด	3,000.-	3,000.-
รวมเป็นเงิน					3,000.-
ค่าวัสดุอุปกรณ์					46,832.-
ค่าแรงงาน					33,168.-
รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรงงาน					80,000.-
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

คำปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๒๗/๑๙๒๒ จ้างเหมาซ่อมบ้านพักข้าราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นางสาวนิภากร ดำนิล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสายชล โคกฤทธิ์)

ผู้เสนอราคา

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๒๗/๑๙๒๒

เลขคুমสัญญา ๖๒๐๕๑๔๒๑๗๕๐๓